
UCHWAŁA NR XXIV/264/2020 
RADY GMINY STARE BABICE  

 

z dnia 3 listopada 2020 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku Sołectwa  

Borzęcin Mały dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r., poz. 713) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 

301) Rada Gminy, uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje podtrzymany przez sołtysa wniosek Sołectwa Borzęcin Mały   

o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2021 na zadanie: „Projekt budowy placu 

zabaw w miejscowości Borzęcin Mały od ul. Kosmowskiej na działkach należących do Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku Sołectwa 

Borzęcin Mały dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok 2021 

 

W dniu 21 września 2020 r. wpłynął wniosek sołtysa Borzęcin Mały w sprawie 

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwu Stare Babice na rok 2021. 

W dniu 25 września 2020 r. Wójt odrzucił wniosek w sprawie przeznaczenia środków na zadanie: 

„Projekt budowy placu zabaw w miejscowości Borzęcin Mały od ul. Kosmowskiej na działkach 

należących do Gminy” ze względu na: 

– Działka nr 1015 zlokalizowana w sołectwie Borzęcin Mały, na której mógłby być 

zlokalizowany plac zabaw w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego ma 

przeznaczenie komunikacyjne – ze wskazaniem pod lokalizację pętli autobusowej, w związku 

z powyższym lokalizacja placu zabaw jest niemożliwe.  

 Sołtys, w terminie 7 dni od dnia otrzymania pisma, podtrzymał wniosek i skierował go do rady.  

 

 

 


